
公益法人の

区分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募

者数

超臨界流体クロマトグラフ質

量分析計一式賃貸借

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
三菱ＨＣキャピタル株式会社

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
一般競争入札 72,600,000 65,828,400 90.67%

上質紙等の購入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門1丁目3番16号
一般競争入札 14,090,938 8,721,449 61.89% 単価契約

心神喪失者等医療観察法に基

づく移送補助業務一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
特定非営利活動法人　西関東民間救急センター

神奈川県小田原市別堀１０５－１－３０６
一般競争入札 14,067,724 10,738,200 76.33% 単価契約

令和３年度事務用品単価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
株式会社雄飛堂

埼玉県さいたま市大宮区東町１丁目５４番地
一般競争入札 2,423,892 1,671,696 68.97% 単価契約

令和３年度度モノクロプリン

タ（富士ゼロックス製）用ト

ナー単価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
株式会社雄飛堂

埼玉県さいたま市大宮区東町１丁目５４番地
一般競争入札 1,762,246 1,251,844 71.04% 単価契約

令和３年度麻薬取締部鑑定用

消耗品単価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
尾崎理化株式会社

神奈川県相模原市緑区根小屋１８８８
一般競争入札 5,409,671 5,079,988 93.91% 単価契約

自動車用レギュラーガソリン

及び軽油単価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
二引株式会社

東京都千代田区神田淡路町１丁目５番地
一般競争入札 3,106,233 3,045,331 98.04% 単価契約

令和３年度別製封筒単価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
ツバメ工業株式会社

愛媛県四国中央市川之江町２４１５
一般競争入札 6,120,125 2,546,632 41.61% 単価契約

複合機等保守業務一式（都県

事務所等）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

東京都江東区豊洲2－2－1
一般競争入札 9,996,624 9,996,624 100.00% 単価契約

複合機等保守業務（都県事務

所及び麻薬取締部）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

東京都江東区豊洲2－2－1
一般競争入札 2,471,040 2,471,040 100.00% 単価契約

複合機等保守業務一式（本局

及び年金審査分室）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

株式会社

埼玉県さいたま市中央区新都心１１－２

一般競争入札 7,909,968 7,909,968 100.00% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の

区分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募

者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

令和３年度コピー機短期賃貸

借業務

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館８階

令和3年4月1日
山王スペース＆レンタル株式会社

東京都中央区銀座３－１０－６
一般競争入札 1,216,985 1,196,800 98.34% 単価契約

一般小荷物（２５キログラム

までの荷物）運送等業務

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月1日
佐川急便株式会社

埼玉県白岡市篠津９１４－３
一般競争入札 3,139,637 2,322,815 73.98% 単価契約

水戸地方合同庁舎で使用する

電気の購入

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年4月7日

ゼロワットパワー株式会社

千葉県柏市若柴１７８番地４　柏の葉キャンパ

スＫＯＩＬ

一般競争入札 2,275,612 1,611,754 70.83% 単価契約

令和３年度健康診断業務一式

（本局）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年5月26日
医療法人社団愛友会上尾中央総合病院

埼玉県上尾市柏座１－１０－１０
一般競争入札 2,997,973 2,387,660 79.64% 単価契約

麻薬取締部ネットワークシス

テムにおける捜査情報管理シ

ステム機能改修にかかるア

プリケーションプログラムの

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年7月30日
NECネクサソリューションズ株式会社

東京都港区三田１－４－２８
一般競争入札 55,198,301 36,146,000 65.48%

集団指導用資料印刷業務一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　池田　千絵子

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年8月10日
ジャーナル印刷株式会社

群馬県前橋市笂井町４５６－１２
一般競争入札 1,635,348 1,556,725 95.19%

茨城事務所業務用車両（ハイ

ブリッド車）１台交換購入一

式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　椎葉　茂樹

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年12月13日
千葉日産自動車株式会社

千葉県千葉市中央区本千葉町９番２１号

一般競争入札（総合

評価落札方式）
2,986,074 2,668,600 89.37%

栃木事務所業務用車両（ハイ

ブリッド車）１台交換購入一

式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　椎葉　茂樹

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年12月13日
千葉日産自動車株式会社

千葉県千葉市中央区本千葉町９番２１号

一般競争入札（総合

評価落札方式）
3,019,025 2,744,500 90.91%

千葉事務所業務用車両（ハイ

ブリッド車）１台交換購入一

式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　椎葉　茂樹

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和3年12月13日
千葉日産自動車株式会社

千葉県千葉市中央区本千葉町９番２１号

一般競争入札（総合

評価落札方式）
2,989,084 2,678,500 89.61%

複合機６台交換購入一式（都

県事務所及び麻薬取締部）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　椎葉　茂樹

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和4年1月26日

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

株式会社

埼玉県さいたま市中央区新都心１１－２

一般競争入札 8,962,800 6,534,000 72.90%

ガスクロマトグラフ 質量分

析計交換購入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　椎葉　茂樹

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和4年3月3日

日本電子株式会社

東京都千代田区大手町２－１－１大手町野村ビ

ル１３階

一般競争入札 9,900,000 9,900,000 100.00%

麻薬取締部ネットワークシス

テム用ワークステーション購

入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　椎葉　茂樹

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和4年3月1日
株式会社サードウェーブ

東京都千代田区外神田２－１４－１０
一般競争入札 7,748,994 6,779,795 87.49%



公益法人の

区分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募

者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

パソコン周辺機器（キーボー

ド・マウス等）購入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　椎葉　茂樹

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和4年3月3日
リコージャパン株式会社

東京都港区芝浦３－４－１
一般競争入札 8,286,355 4,269,650 51.53%

携帯電話解析用ソフトウェア

ライセンス導入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　椎葉　茂樹

埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい

たま新都心合同庁舎1号館７階

令和4年3月3日

ＡＯＳデータ株式会社

東京都港区虎ノ門５-１-５メトロシティ神谷町

４F

一般競争入札 1,503,549 1,127,500 74.99%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


